6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה מסוג עוון כנגד הרכוש (למעט סעיף 413) או עבירה אחרת בה הורשע.

אני מחייבת את הנאשם לפצות כל אחד מהמתלוננים בת"פ 39571-09-13 בסך של 1,000 ש"ח, וזאת עד ליום 1.1.15.

בנסיבותיו הכלכליות איני גוזרת עליו קנס.

צו למוצגים לפי שק"ד המשטרה.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג אייר תשע"ד, 13 מאי 2014, במעמד הצדדים.